Premesso che l’Ente necessita del servizio di sicurezza e vigilanza notturna durante 
l’Evento Safaty & Charity 2025;  
Premesso che Sicurlogic Srl con sede in 37135 Verona (VR), Strada La Rizza n. 18 
C.F. e P.IVA 04067080236, ha proposto un preventivo di € 1.850,00 
(milleottocentocinquanta/00) per lo svolgimento del servizio di sicurezza e vigilanza 
notturna durante l’Evento Safety & Charity 2025; 
Considerato che il preventivo della Sicurlogic Srl appare congruo e vantaggioso per 
l’Ente; 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 (cinquemila/00) è